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KOMISIONI I PROVIMEVE TË AFTËSISË PROFESIONALE 

 

 

NJOFTIM 
 

Ju njoftojmë se tarifa e provimeve të rradhës për AL/KM "Zbatimi në praktikë i legjislacionit 

mbi të drejtën civile, të drejtën penale, legjislacionit tregtar dhe të drejtën e punës në Republikën 

e Shqipërisë, në masën që këto i interesojnë profesionit të auditimit ligjor të pasqyrave 

financiare'' dhe  “Zbatimi në praktikë i kërkesave të legjislacionit të tatimeve dhe taksave në 

Republikën e Shqipërisë” që do të zhvillohen në datën 19 dhjetor 2020 dhe 23 dhjetor 2020 

përkatësisht, do të kryhen në llogarinë bankare me detajet e mëposhtme”:  

 

Banka:   BKT 

Emri i llogarisë:  Bordi i Mbikëqyrjes Publike 

Numri i llogarisë:  434003100 

IBAN:    AL4520511344003100CLOTCLALLI 

Tarifa e provimit II:  17,500 lekë 

Tarifa e provimit III:  17,500 lekë 

 

 Afati i fundit i pranimit të pagesave dhe dorëzimit të mandatit të pagesës për provimin e dytë 

do të jetë data 17 dhjetor 2020, ora 16:00.  

 Afati i fundit i pranimit të pagesave dhe dorëzimit të mandatit të pagesës për provimin e tretë 

do të jetë data 21 dhjetor 2020, ora 16:00. 

 

Do t’ju luteshim që pagesat të kryhen në dy mandate të ndara për lehtësi verifikimi.  

 

 Moskryerja e pagesës në kohë dhe mosdorëzimi i mandatit të pagesës sjell 

skualifikimin e kandidatit në provim. 

 

 Ju lutemi të dorëzoni një kopje elektronike të skanuar të dokumentit bankar që vërteton kryerjen 

e pagesës pranë Sekretarisë Teknike të KPAP-së & Strukturës Mbështetëse të Bordit të 

Mbikëqyrjes Publike. (kpap@bmp.al & info@bmp.al) 

 

Ju urojmë suksese! 

http://www.bmp.al/
mailto:info@bmp.al

